ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOQUENA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

1ª ERRATA AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

O Município de Bodoquena – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a 1ª Retificação
do Edital nº 002/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL (SALAS DO ENSINO REGULAR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO [AEE]) – SEDE DO MUNICÍPIO
VAGAS: 05

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0000880 ELIANE MARIA DE CARVALHO GARCIA RG 1425060 SSP/MS

0001890 LITZA DE LARA FERREIRA RODRIGUES RG 001349038 SSP MS

0003250 MARIA ANGELICA MAGALHÃES PEREIRA RG 707659 SSP MS

0001040 ROSANA GOMES DE BRITO RG 00077882 SSP/MS
0002250 SIRLEI LOPES RIBEIRO DOS SANTOS RG 1286184 SEJUSP MS

CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA – SEDE DO MUNICÍPIO
VAGAS: 01

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0002140 EDEN LUIS DE OLIVEIRA SANTOS RG 669100 SSP MS

0000790 IRACEMA FREY DARGAS RG 001427455 SSPMS

0002510 LUANA CAETANO DE JESUS RG 001839937 SSP MS

0001220 SIDNEI ALMEIDA DE CASTRO RG 001174129 SSP MS

Permanecem inalterados os demais dados do Edital nº 002/2019

Bodoquena/MS, 31 de janeiro de 2019.

NILSA DE FIGUEIREDO

MEMBRO
MARLI PEIXOTO ARANDA

MEMBRO
MARIA CRISTINA SILVEIRA GASPERIM

MEMBRO